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4. 1 BEAXSH.

4. 1. 1
*1
AHRERRE MEVEH | HINE | BRZES
HLE : - SRR
(mm) (m’/h) (m’/h) (MPa)
ARSLWQ-25A 0.7-7 0.6 4.0
ARSLWQ-25B 25 (1) 1.5-15 1.0 4.0 vE2E (BRgD)
ARSLWQ-25C 3-30 2.0 4.0
ARSLWQ-40A 4-40 25 4.0 .
40 (15" Ve (ML)
ARSLWQ-40B 8-80 3 4.0
ARSLWQ-50A 10-100 3.5 4.0
50 (2" ot
ARSLWQ-50B 15-150 4 4.0
ARSLWQ-80 80 (3") 15-300 4 1.6 =
ARSLWQ-100 100 (4") 20-400 5 1.6 =
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ARSLWQ-150 150 (6") 50-1000 8 1.6 p
ARSLWQ-200 200 (8" 100-2000 20 1.6 p
ARSLWQ-250 250 (10") 150-3000 30 1.6 p
ARSLWQ-300 300 (12 200-4000 40 1.6 p
4. 1. 2 F5EES: 1.0, 1.5%%
4. 1. 3 AfFRHSAF:
& JAEIE: -30C~+607C; & KK 1. 86KPa~106KPa;
& MR -30°C~+80°C; & XA 5%~95%
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| 300 300 mm
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Biil e 5
e B B H K 0| d | e | A

mm MPa
ARSLWQ-25 | 25 170 115 236 85 4 | 14| wi2xs0
ARSLWQ-40 | 40 200 150 266 110 4 | 18| wmiex55 4.0
ARSLWQ-50 | 50 220 165 285 125 4 | 18| wmiexe0
ARSLWQ-65 | 65 220 185 300 145 4 | 18| wmiexes
ARSLWQ-80 | 80 240 200 319 160 8 | 18 | M16X70
ARSLWQ-100 | 100 300 220 337 180 8 | 18 | M16x80
ARSLWQ-150 | 150 450 285 395 240 8 | 22| M20x80 1.6
ARSLWOQ-200 | 200 500 340 448 205 12 | 22| M20%x90
ARSLWQ-250 | 250 500 403 495 355 12 | 26 | M24%90
ARSLWOQ-300 | 300 500 460 548 410 12 | 26 | M24X100
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6.4 LTS
EANE— I L Szbr TAEIE S (FJE) 0.8MPa~1.2MPa, Bl yufE h-5C~+40°C, f<&
oA 3000~8000NM’ /h(britifi i), AEANHEERAR AN HEGL T, BRI E R v A 7 5
Strs UEEHER 1 b as s a D T O e, i A g e Y R AR DAL R Y L, PR, i
MRS T RS AR LI 4 S T, AR S TR IE PR & IE I 72

AR
_ P-Ty, Zp _ 2
Qp=Q Py T Z, =Q -C - Fy
A Q PR, m'/h;
Q — L&, m'/h;

C — MEREG (ERa, RPAIENILE ISR Z%)

£ o |2 A ‘ L o
? zb SRIRARR T, b AR SRR A R SY/T 6143-1996 brifE 57
9

= b PRS2, EER L AR A ST X % B Gr=0.600, 2SN 4k EE /R 43 £0344 0.00 1
TS, 240 FUE KT 0.5MPa Inf, 4RI 4% Z,/Z2,=1.00 {5,
HE: © NN FE NG (0.8WPa). IR s (+40°C) I (AbTFHESIEID, N EA BRI E (Gt
RIS AN L8 F 52, KR HX 101.325kPa):

_ Py T 101.325 273.15+40 _ 3
B Qmax = Qbmax P T 8000 x 1013251800 % 20315 - 965.472 m’/h
B AL EE GUrh, COAE R, A RE a):
— Qbmax _ 8000 _ 3
Qmax= Cc 833 960.38 m’/h

@ MR Eem (1.2WPa), M E AL (-5°C) I CbTHESARA), PEEAT /MRt B i

M O =3000% 101.325  273.15 5_213 &1 n'/h
min =~ 101.325+1200 293.15
B R AN A A TS
_ Qbmin _ 3000 _ 3
Qmin == " " Tao =214.3 m/h

PR LA A AR, ERER R H T EVEEY (213.5~965.472 ) m’/h, H13E 1 &4, NIk
#1175 & ARSLWQ-150,
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BAFITETHNSRE RS CHE

*a
C- Eh MPa
B 0.01]0.05]0.120 | 0.15 [ 0.20 [ 0.25 | 0.30 | 0.35 | 0.40 | 0.45 |0.50 | 0.55 | 0.60 | 0.65
20 |1.27]1.70]2.30]2.87 | 3.34 | 4.02 | 4.50 | 5.16 | 5.73 | 6.30 |6.87 | 7.44 | 8.02 | 8.59
15 |1.25[1.70 | 2.26 | 2.82 | 3.38 [ 3.94 | 4.50 | 5.06 | 5.62 | 6.18 | 6.74 | 7.30 | 7.86 | 8.42
-10 |1.22|1.66]2.21]2.76 | 3.31 [ 3.86 | 4.41]4.96 | 5.51 | 6.60 |6.61]7.16|7.71|8.26
5 |1.20]1.63]2.17]2.71|3.25[3.79]4.33 | 4.87 | 5.41 | 5.95 |6.49|7.03|7.57 | 8311
0 |1.18|1.60|2.13|2.66 |3.19 |3.72|4.25|4.78 | 5.31 | 5.84 |6.37|6.90 | 7.43 | 7.96
5 |1.16|1.57|2.09|2.61|3.13|3.65|4.17 | 4.69 | 5.21 | 5.73 |6.25|6.77 | 7.29 | 7.81
)% | 10 [1.14 | 1.55]2.06 | 2.57 | 3.08 | 3.59 | 4.10 | 4.61 | 5.12 | 5.63 |6.14 | 6.66 | 7.17 | 7.68
15 | 1.12]1.52|2.02 | 2.52 | 3.03 | 3.53 | 4.03 | 4.53 [ 5.03 | 5.54 |6.04 | 6.54 | 7.04 | 7.54
(C) | 20 |1.101.49]1.99]2.48|2.97 | 3.47 | 3.96 | 4.45 | 4.95 |5.44 |5.93|6.43]6.92|7.42
25 |1.081.47]1.95]2.44]2.92|3.41|3.89|4.38]4.86|5.35 |[5.84|6.32]6.81|7.29
30 | 1.06|1.44|1.92]2.40]2.88|3.35[3.83]4.31]4.78|5.26 |5.74]6.22|6.69 | 7.17
35 |1.051.42|1.89]2.36|2.83|3.30[3.77 | 4.24 | 4.71|5.18 |5.65]|6.12|6.58 | 7.05
40 |1.03|1.40]1.86]2.32|2.78 [3.25[3.71]4.17 | 4.63 | 5.09 |5.56|6.02 | 6.48 | 6.94
45 |1.01|1.38]1.83]2.292.74(3.19[3.65]4.10 | 4.56 | 5.01 |5.47]5.92 | 6.38 | 6.83
50 |1.001.35|1.80|2.25|2.70 | 3.15 [ 3.50 | 4.04 | 4.49 | 4.94 |5.38|5.83]6.28 | 6.73
C- i MPa
R 0.70 | 0.75]0.80 | 0.85 [ 0.90 [ 0.95 | 1.00 | 1.20 | 1.40 | 1.60 |2.00 | 2.50 | 3.00 | 4.00
20 19.16 [9.73]10.3]10.9 | 11.4 | 12.0| 12.6 | 14.9 | 17.2 | 19.4 [ 24.0]29.7 | 35.4 | 46.9
-15 |18.98|9.54]10.1]120.7|11.2]11.8]12.3]14.6 | 16.8|19.1 |23.6]29.1|34.8|46.0
-10 |8.81/9.36]9.91]10.5|11.0]11.6]12.1]14.3|16.5]18.7 [23.1|28.6[34.145.1
5 18.65/9.19]9.72]10.3|10.8|11.3]11.9]14.0|16.2|18.4 [22.7]28.1|34.5]44.3
W% | 0 [8.49]9.20]9.55|10.1]10.6]11.1]11.7|13.8[15.9]18.0 |22.3|27.6|32.9]43.4
8.33/8.86]9.38[9.90|10.4]120.9|11.5]13.5]15.6]17.7 |21.9|27.1]32.3]42.1
(C) | 10 |8.19/8.70]9.21]9.72]10.210.7 | 11.3 | 13.3 | 15.3 | 17.4 | 21.5|26.6 | 31.7 | 41.9
15 |8.05|8.55|9.05|9.55|10.1]10.6 |11.1|13.1|15.1]17.1 |21.1|26.1(31.1|41.2
20 | 7.918.40|8.90|9.39|9.88|10.4|10.9|12.8|14.8|16.8 |20.7 | 25.7|30.6 | 40.5
25 | 7.788.26 | 8.759.23(9.72 | 10.2 | 10.7 | 12.6 | 14.6 | 16.5 |20.4 | 25.2 | 30.6 | 39.8
30 | 7.65|8.12 | 8.60 | 9.08|9.56 | 10.0 | 10.5 | 12.4 | 14.3 | 16.2 | 20.1|24.8 | 30.1 | 39.1
35 | 7.52|7.99|8.46 | 8.93|9.40 | 9.87 | 10.3 | 12.2|14.1|16.0 |19.7 | 24.4 | 29.6 | 38.5
40 |7.40|7.8718.33]8.799.259.71]10.3]12.0 | 13.9 [ 15.7 [19.4]24.0|29.1 | 37.9
45 |7.29|7.478.20]8.65|9.11 | 9.56 | 10.3]11.8 | 13.7 | 15.5 [ 19.1]23.7 | 28.6 | 37.3
50 | 7.17 | 7.62|8.07 | 8.52]8.96|9.11 | 9.86 | 11.7 ] 13.4 | 15.2 | 18.8]23.3|27.8 | 36.7
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VE: 1. R LAY KUK 101.325KPa 3EA T

2. I hERET)
[HEHRT Fz E
®Db
it
& © 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75
P &k WP

0.50 1.0048 | 1.0046 | 1.0043 | 1.0041 | 1.0039 | 1.0036 | 1.0034 | 1.0032 | 1.0031 | 1.0029
1.00 1.0097 | 1.0092 | 1.0087 | 1.0082 | 1.0077 | 1.0073 | 1.0069 | 1.0065 | 1.0061 | 1.0058
1.50 1.0147 1 1.0138 | 1.0130 | 1.0123 | 1.0116 | 1.0109 | 1.0103 | 1.0097 | 1.0091 | 1.0086
2.00 1.0197 1 1.0185 | 1.0174 | 1.0164 | 1.0154 | 1.0145 | 1.0137 | 1.0129 | 1.0121 | 1.0114
2.50 1.0247 1 1.0231 | 1.0217 | 1.0204 | 1.0192 | 1.0181 | 1.0170 | 1.0160 | 1.0151 | 1.0142
3.00 1.0297 | 1.0278 | 1.0261 | 1.0245 | 1.0230 | 1.0216 | 1.0203 | 1.0191 | 1.0180 | 1.0169
3.50 1.0347 | 1.0325|1.0305 | 1.0286 | 1.0268 | 1.0252 | 1.0236 | 1.0222 | 1.0208 | 1.0196
4.00 1.0397 | 1.0372 | 1.0348 | 1.0326 | 1.0305 | 1.0286 | 1.0269 | 1.0252 | 1.0236 | 1.0222
4.50 1.0447 1 1.0418 | 1.0391 | 1.0366 | 1.0343 | 1.0321 | 1.0301 | 1.0282 | 1.0264 | 1.0247
5.00 1.0497 | 1.0464 | 1.0434 | 1.0405|1.0379 | 1.0355 | 1.0332 | 1.0311 | 1.0291 | 1.0272
5.50 1.0547 | 1.0510 | 1.0476 | 1.0444 | 1.0415|1.0388 | 1.0363 | 1.0339 | 1.0317 | 1.0297
6.00 1.0596 | 1.0555 | 1.0517 | 1.0483 | 1.0450 | 1.0420 | 1.0393 | 1.0367 | 1.0343 | 1.0320
6.50 1.0644 | 1.0599 | 1.0558 | 1.0520 | 1.0485 | 1.0452 | 1.0422 | 1.0394 | 1.0368 | 1.0343
7.00 1.0692 | 1.0643 | 1.0598 | 1.0557 | 1.0519 | 1.0483 | 1.0451 | 1.0420 | 1.0392 | 1.0365
7.50 1.0738 | 1.0686 | 1.0637 | 1.0593 | 1.0552 | 1.0514 | 1.0478 | 1.0446 | 1.0415 | 1.0387
8.00 1.0748 | 1.0727 | 1.0675 | 1.0627 | 1.0583 | 1.0543 | 1.0505 | 1.0470 | 1.0438 | 1.0407
ViEl Xt

& o -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25

PRIk (P
0.50 1.0088 | 1.0083 | 1.0078 | 1.0073 | 1.0069 | 1.0065 | 1.0061 | 1.0058 | 1.0054 | 1.0051
1.00 1.0180 | 1.0169 | 1.0159 | 1.0149 | 1.0140 | 1.0132 | 1.0124 | 1.0117 | 1.0110 | 1.0103
1.50 1.0276 | 1.0258 | 1.0242 | 1.0227 | 1.0213 | 1.0200 | 1.0188 | 1.0176 | 1.0166 | 1.0156
2.00 1.0375|1.0351 | 1.0328 | 1.0307 | 1.0287 | 1.0269 | 1.0252 | 1.0237 | 1.0222 | 1.0209
2.50 1.0479 | 1.0446 | 1.0416 | 1.0389 | 1.0363 | 1.0340 | 1.0318 | 1.0298 | 1.0280 | 1.0263
3.00 1.0587 | 1.0546 | 1.0508 | 1.0473 | 1.0441 | 1.0412 | 1.0385 | 1.0360 | 1.0337 | 1.0316
3.50 1.0700 | 1.0649 | 1.0602 | 1.0560 | 1.0521 | 1.0485 | 1.0453 | 1.0423 | 1.0396 | 1.0370
4.00 1.0818 | 1.0756 | 1.0699 | 1.0648 | 1.0602 | 1.0506 | 1.0521 | 1.0486 | 1.0454 | 1.0425
4.50 1.0941 | 1.0866 | 1.0799 | 1.0739 | 1.0685 | 1.0635 | 1.0591 | 1.0550 | 1.0513 | 1.0479
5.00 1.1069 | 1.0980 | 1.0902 | 1.0831 | 1.0768 | 1.0712 | 1.0660 | 1.0614 | 1.0571 | 1.0533
5.50 1.1201 11.1089 | 1.1006 | 1.0926 | 1.0853 | 1.0789 | 1.0730 | 1.0678 | 1.0630 | 1.0587
6.00 1.0339 |1.1218 | 1.1113 11.1021 | 1.0939 | 1.0866 | 1.0800 | 1.0741 | 1.0688 | 1.0640
6.50 1.0480 | 1.1342 | 1.1222 | 1.1117 | 1.1025 | 1.0943 | 1.0870 | 1.0805 | 1.0746 | 1.0693
7.00 1.1624 | 1.1467 | 1.1332 | 1.1214 | 1.1111 | 1.1020 | 1.0943 | 1.0867 | 1.0803 | 1.0745
7.50 1.1770]1.1593 |1.1442 |11.1311|1.1197 |1.1097 | 1.1008 | 1.0929 | 1.0859 | 1.0796
8.00 1.1917 11.1719 | 1.1551 | 1.1407 | 1.1282 | 1.1172 | 1.1075|1.0990 | 1.0913 | 1.0845
7. ZARGMHEH

7. 1 Rt
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7. 2. 5 ARSLWQ-D(LHs #Mz2 ) B RE RN SAX A2 2 H5 10 H B T s Al FH 156
7. 2. 5. 1 BUEACE R B B

Powar on HmEBRET ED:[[[[[

| [ |
« HOHOA0RHOAD
e L NI N
£ ] ] o, =a E -
Total 1 [ M Tata _‘
L | PN I NN I SN [ SR
[] 1] | | ]
2R el |
Total B E MR Tcta}j R
L | L1
Power on 9MEHEERR P8 RMNERINENZNERRS
Be: 3X0E=z BE: BENIEE
mE: BENXRE £ BENXEED

7. 2. 5. 2 FASACNERBEL

10



RAREO

[

=

i

-

amas

L BEAER

B 3 B S R AT IR )

A 485G HA

B:4B5H HE
F s koD

- ENHEE

| @ ENEE

[ g @Enes

GND
GHD

L

JHHIEE'H

Fo IR Bop e
FIACERE (1
DEJ-EMEEEE (<2.7V)
GRJADNRWEE (<2.5V)
ot BB

m’)

i

g}
24V P WAV A

EESRD

7. 2. 5. 3 BREAEACTAEH R S A0

Z:40 01 WAL H I ) B KU

Z4002: BkpP it 1 (BERRE 6 SUE IS — REUED

S0 03: BRI (ERAREL 6 sE I8 — SR D

S0 04: ikt iie 2 (GERAREL 6 B I8 = R

S0 05: 4y B 2 (R AREL 6 sfE 11F 588 AR

240 06: ket 3 (R AREL 6 s I8 = R 5D

ZH07: o BUIER 3 (R REL 6 sfE 188 AR

240 08: kPt 4 (MGERRE 6 SUEIE S DY REUED

240 09: 4y BUIR 4 (ERFRE 6 SUE IS PUSHEAE)D

240 10: BkpP Uit 5 (MGER R 6 SUEIESE B REUED

ZH 1L Y BUR 5 (MGERREL 6 AU IE S AR

240 12: Bk i 6 (GERRE 6 SUBIESE /S REUED

240 13: R R

ZH 14 MR E

Z:¥ 15: RS485 il il A5

ZH16: T WEN “27 WERAMET B,
738

ZH 17, 18, 19: FEFTASHE, LHRE.

7. 2. 5. 4 FERS AU

T
1.
2.
3.
4.

BEEN “37 MEERAME I R

R vE S ABCRIERIE S, HBOet (Set) BEABOEIRAS.
BEABOERE G BRI BUER (Set) ZHUTFSIN—.

Bhitt (Shift) JESEAREEIEE, A% R AL Ehs 7 58— fL.
% (ned JH8fEhn—8E, S oom—sE8dEm—.

1

BEN “97 NAHE



B 3 B S R AT IR )

5. RHVEE (Exit) NIBHBUEHE, IESHE N IRBOE U IR 1 BUE R
6. M MSHBOE EE LR RO BN % e BEIE N T — S BsE s LR YR HBOE S HUL REIRAT .

8. ‘UL Ab B

Fs (Lt R RRTT %
1 (=S MY HLH A Bt
BRI R R, 5 mE I Bk
¥en) L SR RE A
[NR/N=S/ TN 5 5 2% ot
2
FAWr: [0 AR, WS PUIENE, f230%2
AEeZ) THVEPLLS, SR
Rt BH
3 PUBER LA Bl PUSIL I, A3 32 R TVEPLLS, SR

9. BHISIHE
9.1 VRIS ARE AR CNOREETT LA W, ASRVEERN A MBS, ERSER NI, A

VFHF A A
9.2 AFH ST A LR 4
i BB

0 AZHGESh
0 BV -20C~+55C.
0 AR EEAK T 80%.
0 IEPANE R A
10. FFAEEEHEH
10.1 JHHf ), SR A B SO AR AR S 15 55 42
BRI A4
KRk
A K
10.2  MEALIKE 2 AT Rs i 7 EBUR SIS, DU 2402
10.3 B2 RAE “RUEIED” VIZ)ER, SICERE R R
11. 555
11,1 JHFEE Wi it A s I S BRI AR I AFR D4R TARIS ) AR EE . W va ] WiAmhR
MBS PEE W A o AT DR ER N B0 B R AL IS, ™ M BB A

12



B 3 B S R AT IR )

13

HFR:
Hudil
FHL
L.
DA Ak«
HISA -

B L3S AR AT R 2 )
TL95 B L2050 I DX F P e
0512-82095297

0512-36865530

www . arskj . com
arskj@163.com


http://www.arskj.com
mailto:arskj@163.com

